
Schválený rozpočet obce Ondřejov (údaje v Kč)
na rok 2009

Příjmy celkem:
Daň z příjmů FO ze závislé činnosti
Daň z příjmů FO ze sam.výdělečné činnosti
Daň z příjmů FO – zvláštní sazba
Daň z příjmů právnických osob
DPH
Daň z nemovitostí
Odvod za odnětí půdy ze zem.půd.fondu
Správní poplatky
Místní poplatky: ze psa
                            za užívání veřejného prostr. 
                            za likvidaci odpadu
DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM

Neinvestiční dotace na školství a st.správu
Přijaté dotace od obcí – za cizí žáky v ZŠ,MŠ
Dotace zateplení KD celkem:
Dotace zateplení MŠ celkem:
PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM

Příjmy v lesním hospodářství
Stočné ON + TŘ
Pronájem nebytových prostor celkem
Pronájem pozemků
Pronájem hrobových míst
Příspěvky na projekty vod. přípojek
Příspěvek – třídění odpadu
Prodej pozemků
Úroky z BÚ
Prodej pohlednic, odznaků, tabulek č. p.
NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM

Výdaje celkem:

Lesní hospodářství celkem
Mzdy včetně soc. + zdrav. pojištění
Dohody - brigádníci v lese
sazenice, chemikálie, pletivo, drobný mat.
Ochranné pomůcky
Opravy a údržba
Spotřeba PHM pila, křovinořez    
Přibližování, zalesňování těžba
Odměna odb. lesnímu hospodáři

16 704 335
1 750 000
1 000 000

100 000
2 500 000
3 650 000

650 000
10 000
18 000
26 000

2 000
870 000

10 576 000

329 700
541 055

2 282 249
899 331

4 052 335

729 000
270 000
167 000
200 000

1 000
240 000

90 000
296 000

80 000
3 000

2 076 000

22 659 910

763 000
330 000

25 000
105 000

5 000
8 000

15 000
200 000

30 000



Nákup pozemku na cestu
Telefon
Školení, cestovné

Místní komunikace celkem
Zimní údržba prohrnování
Materiál na úpravu cest a na posyp
Opravy místních komunikací
bedny na posyp
Dopravní značení

Příspěvek na dopravní obslužnost

Pitná voda celkem
Podíl na vodovodu Region Jih
Členství v DSO Region Jih
Projekty vodovodních přípojek
Rozbory vody v obecních studních, opravy

Kanalizace celkem
Náklady na obsluhu včetně soc. + zdrav. pojištění
Spotřeba el. energie
Rozbory odpadních vod, odvoz kalu
Spotřeba drobného materiálu
Projekty kanalizace, ČOV
Údržba ČOV, dešťové +splaškové kanalizace
Kanalizace Ondřejov (Choceradská)  135 m

Příspěvkové organizace celkem
Příspěvek na činnost  ZMŠ BF
Příspěvek na činnost SKC
Odměna manažerky SKC

Kultura celkem
Činnost knihovny:
Vedení obecní kroniky
Příspěvek církvi na památky (spoluúčast PR) 
Vydávání OZVĚN

SPOZ celkem
Odměny členkám
Věcné dary

Veřejné osvětlení celkem
Spotřeba el. energie
Opravy a údržba, rekonstrukce (1. splátka)
Rozšíření veřejného osvětlení 

35 000
5 000
5 000

480 000
60 000
60 000

320 000
5 000

35 000

275 000

1 747 910
1 472 910

25 000
240 000

10 000

1 026 000
85 000

160 000
25 000

1 000
100 000
250 000
405 000

2 048 000
1 850 000

54 000
144 000

71 000
15 000

5 000
25 000
26 000

26 000
9 000

17 000

1 080 000
230 000
600 000
250 000



 
Spolky a tělovýchova celkem
Ostatní tělovýchovná činnost
Příspěvky na spolkovou činnost
Kulturní záležitosti (divadla apod.)
Provoz KD celkem
z toho: - dohoda na úklid vč. soc. + zdrav. pojištění
             - drobný dlouhodobý hmotný majetek
             - drobný všeobecný materiál
             - elektrická energie v objektu
             - opravy a údržba
             - nájemné za pozemek před KD
 
Sociální péče
Územní plán

Odpadové hospodářství
Nebezpečný odpad
Tříděný odpad
Směsný odpad

Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň
Údržba zeleně, údržba techniky
Spotřeba PHM
Drobný materiál
Nákup techniky
Lavičky a další mobiliář

Hřbitov
likvidace odpadu 
drobný mat.
údržba

Požární ochrana
Jednotka ON: provoz, údržba, vybavení, PZ
Jednotka TU: provoz, údržba, vybavení, PZ
čerpání dotace
Spotřeba elektřiny PZ ON, Tř, TU
tel. poplatky za provoz KANGA+
opravy na budovách PZ On
opravy na budovách PZ Tu

Dětská hřiště ON, Tř, TU
Odměna správcům
nákup drobného mat.
Provoz a údržba

693 000
95 000

120 000
10 000

468 000
100 000

10 000
10 000

300 000
10 000
38 000

50 000
100 000

1 375 000
45 000

230 000
1 100 000

160 000
80 000
21 000

9 000
20 000
30 000

15 000
8 000
2 000
5 000

550 000
124 000

89 000
150 000

60 000
4 000

83 000
40 000

11 000
4 000
2 000
5 000



Samospráva obce
mzdy včetně soc. + zdrav. pojištění
pohoštění minerálky ZO
cestovné

Místní správa
mzdy včetně soc. + zdrav. pojištění
zákonné pojištění zam.
dohody mimo pracovní poměr
ochranné pracovní pomůcky (prac. četa)
pitná voda OÚ
knihy, předplatné
drobný dlouhodobý hmotný majetek
nehmotný majetek
tabulky ulic, č.p.
drobný všeobecný materiál
vodné
plyn
elektrická energie
pohonné hmoty
poštovné
služby telekomunikací
služby peněžních ústavů (banka, pojišťovny)
nájemné (mapa nám.)
konzultační a poradenské služby
školení zaměstnanců
opravy a údržba – budova OÚ, auto, technika
cestovné
ostatní služby (geom. plány, údržba sítě apod.)
platby daní, správních poplatků

Členské přísp.: LK, SVOL, SMS, MAS

Další investiční akce
Zateplení budovy MŠ
Rekonstrukce a zateplení KD
Stavební úpravy z OÚ na družinu - investice
Stavební úpravy z OÚ na družinu - opravy

Rozvoj místních částí
Místní část Ondřejov
Místní část Třemblat
Místní část Turkovice

Schodek

802 000
800 000

1 000
1 000

2 162 000
1 450 000

8 000
115 000

5 000
2 000
4 000

50 000
50 000
10 000
25 000

5 000
35 000
50 000
22 000
20 000
35 000
95 000

2 000
75 000
10 000
30 000

4 000
50 000
10 000

40 000

8 750 000
1 500 000
7 000 000

150 000
100 000

435 000
100 000
200 000
135 000

-5 955 575



Financování
zapojení rezerv z minulých let
poslední splátka fin. výpomoci 

Schváleno zastupitelstvem obce dne 17. 2. 2009

Poznámka: V souladu s rozpočtovými pravidly se do schodku nezahrnuje splátka
finanční výpomoci. Jestliže bychom tam zahrnuli tuto splátku, která činí 11 843 Kč,  
byl by schodek 5 967 418 Kč.

5 967 418
-11 843











Poznámka: V souladu s rozpočtovými pravidly se do schodku nezahrnuje splátka
finanční výpomoci. Jestliže bychom tam zahrnuli tuto splátku, která činí 11 843 Kč,  


	List1

